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Łóżko tapicerowane, łóżko z
pojemnikiem 100x200 cm Siena

Cena 2 599,00 zł

Numer katalogowy 99188275

Opis produktu

Łóżko tapicerowane Siena 100×200 cm
 

Zdjęcie przedstawia realny wygląd łóżka. Nie jest wizualizacją komputerową. 

 

 

Sypialnia w wyjątkowym wydaniu 

Tapicerowane łóżko Siena to propozycja dla miłośników prostych rozwiązań, ale też elegancji i komfortu.
Pięknie stylizowane zagłowie, z pionowym przeszyciem, jest nie tylko miłym dla oka elementem, ale ma także praktyczne
zastosowanie- chroni ścianę przed zabrudzeniem i uszkodzeniem, a także można je wykorzystać jako podparcie
dla pleców podczas pozycji siedzącej.

 

Oryginalny design i funkcjonalność

Łóżko Siena posiada stelaż, który został wyposażony w automaty gazowe, które w znaczący sposób ułatwiają
podniesienie go i skorzystanie z pojemnika na pościel. Jest bardzo przydatnym rozwiązaniem, pozwalającym na łatwe
przechowywanie pościeli czy innych tekstyliów, bez zajmowania dodatkowej przestrzeni w szafach czy komodach.

 

Materac nie jest wliczony w cenę łóżka.

 

Istnieje możliwość zakupu wysokogatunkowego dwustronnego materaca. Zakres oferowanych materacy
znajduję się na stronie:
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Realizuję również meble na indywidualne zamówienie (wymiary, strony,szycia, wzory, układy, wybarwienia
listew wykończeniowych itp.).

 

 

ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ INDYWIDUALNEGO WYBORU TKANINY I KOLORU OBICIA:

 

TKANINY OBICIOWE

 

 

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

 

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

 

Tel: 788 509 803
Tel: 661 442 118

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.

 

 

 

 

 

UWAGA !!! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM
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Czas realizacji zamówienia od 3 do 6 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduję się na
stanie magazynowym.

 

 

 

WYBARWIENIA DREWNA
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